
 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 2992  DEL  06 novembre 2024 

 

 

RIPARTIZIONE OPERE PUBBLICHE 
Settore Gestione e Manutenzione del Suolo 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    n.                    /            
 
 
 

OGGETTO:  Servizio di manutenzione alle aree verdi cittadine 2024/2025. 

                      Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 1102/2024, R.G.D. n. 2947 del 04.11.2024  

                      per il Codice IBAN errato della Ditta . 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 

• con Determinazione Dirigenziale n. 1102/202, R.G.D. n. 2947 del 04.11.2024, inerente la 
liquidazione della fattura n. 14/02 del 28/10/2024 di € 4.989,80 Iva compresa per 
“Trattamenti antiparassitari convenzionali” di cui alla voce B6) del quadro di progetto in 
merito al servizio di manutenzione aree verdi cittadine 2024/2025 alla Ditta “SCAVINO 
Domenico” (C.F.: SCVDNC78H06A124N e P.Iva: 02886480041) con sede in Via Giacco 12, 
Grinzane Cavour (CN) CIG: B14C1CB64C, veniva riportato erroneamente il Codice IBAN; 

 

• la Ditta “SCAVINO Domenico” ha comunicato il corretto Conto Corrente dedicato che è il 

seguente:  IBAN: IT91R0608546380000000022029 Banca di Asti Ag. Gallo Grinzane; 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza dirigenziale, ai 

sensi dell’art. 107 del Testo Unico 18/08/2000, n. 267, degli articoli 4, 16, 17 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

e dell’art. 71 dello Statuto comunale. 



Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto Dirigente, come 

individuato dal provvedimento del Sindaco n. 23 del 09/06/2020. 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 21/12/2023, esecutiva ai sensi di Legge, 

con la quale sono stati approvati il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2024/2026. 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 373 del 28/12/2023, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2024, il quale attribuisce le risorse per la gestione 

del servizio. 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti. 

Visto il combinato disposto dell’artt. 184 del sopraccitato D.Lgs. 267/2000, del D.Lgs. 118/2011 e 

del DPCM del 28/12/2011. 

Dato atto che la spesa non ricade per importo e caratteristiche nell'ambito di applicazione 

dell'art. 17/bis del D.Lgs. n. 241/1997. 

 

DETERMINA 
 

• di rettificare parzialmente la Determinazione Dirigenziale n. 1102/2024, R.G.D. n. 2947 

del 04.11.2024, relativa alla liquidazione della fattura n. 14/02 del 28/10/2024 di €4.989,80 

Iva compresa per “Trattamenti antiparassitari convenzionali” alla Ditta “SCAVINO 

Domenico” (C.F.: SCVDNC78H06A124N e P.Iva: 02886480041) con sede in Via Giacco 12, 

Grinzane Cavour (CN) limitatamente al Codice IBAN, con il seguente Codice corretto: 

IBAN: IT91R0608546380000000022029 Banca di Asti Ag. Gallo Grinzane. 
 

Alba, lì __________________ 

 

 

            IL DIRIGENTE 
              (Arch. Daniela ALBANO) 

 

 
 
 
 

Cst 
G:\PROGETTI LAVORI\VERDE+foto\SFALCIO ERBA coop solaris\2024\DETERMINE\liquidazioni\Det. SCAVINO RETTIFICA.doc /  
mercoledì 6 novembre 2024 

 


